UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB-STP Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v ghi tên ông Huỳnh Phước Lộc vào danh sách

 người hành nghề thừa phát lại trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Thực hiện Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/2020/NĐ-CP ngày

08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của thừa phát lại;

Xét “Giấy đề nghị đăng ký hành nghề và cấp thẻ thừa phát lại” ngày

01/8/2020 của Trưởng Văn phòng thừa phát lại Bình Phước.

Sở Tư pháp thông báo:

Ghi vào danh sách người hành nghề thừa phát lại trên địa bàn tỉnh Bình

Phước đối với cá nhân có thông tin cá nhân sau:

1. Họ và tên: Huỳnh Phước Lộc

- Sinh ngày: 14/5/1973.

- Hộ khẩu thường trú: Tổ 3, khu phố Phú Tân, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Quyết định bổ nhiệm số 1074/QĐ-BTP ngày 14/5/2018 của trưởng Bộ

Tư pháp.

- Số thẻ: 01/TPL.

2. Hình thức hành nghề và nơi hành nghề:

- Hình thức hành nghề: Làm việc theo chế độ hợp đồng lao động.

- Nơi hành nghề: Văn phòng thừa phát lại Bình Phước.

Địa chỉ: Đường Hùng Vương, khu phố Thanh Bình, phường Tân Bình,

thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong

việc quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- VPTPL Bình Phước;

- TPL Huỳnh Phước Lộc;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Website STP;
- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-09T14:45:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-09T15:49:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-09T15:49:58+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-09T15:50:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!